עונש את ולסייג המערער

אוטובוס. מסוג ומסוכן כבד רכב לגבי ובמיוחד הרכבים, סוגי כל לגבי במלואה תחול המערער על שהוטלה

21. בסיכומו של דבר, אני דוחה את הערעור.

פסק דין זה יומצא לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"א סיוון תשפ"ב, 20 יוני 2022, בהעדר הצדדים.